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News from Saab 4 december 2025 

 

 

Saab stärker flygledningen på 

Australiens största flygplatser  
 

Saab och Airservices Australia har tecknat ett avtal 

avseende flygledning för flygplatserna i Melbourne, 

Sydney, Brisbane och Perth. Avtalet stärker det 

långsiktiga engagemanget och partnerskapet mellan Saab 

och Airservices Australia. 

 

Avtalet innebär att Airservices Australia implementerar Saabs avancerade 

flygledningssystem med den senaste versionen av Saabs Integrated Air Traffic 

Control Suite (I-ATS) installerat och uppdaterat på sina största flygplatser i 

Melbourne, Sydney, Brisbane och Perth. Denna lösning har möjlighet att utvidgas 

till andra flygplatser och med fler funktioner. 

Dessutom etablerar Saab ett kompetenscenter för flygledning i Australien för att 

stödja Airservices Australia i dess verksamhet. Detta banar väg för ytterligare 

digitalisering och långsiktig utveckling av den australiska flygsektorn. 

– Vi på Saab håller på att omvandla vår produktportfölj för att anpassa oss till det 

nya digitala landskapet och vi ser fram emot att forma detta i nära samarbete 

med Airservices Australia, säger Cecilia Larsson, chef för Air Traffic Management 

på Saab. 

– Airservices Australia välkomnar det fortsatta samarbetet med Saab genom det 

nya avtalet, som stödjer våra större flygplatser med avancerad 

tornautomationsteknik, säger Mark Hind, Chief Technology Enablement Officer 

på Airservices Australia. 

– Saabs investering i ett kompetenscenter i Australien är i linje med vårt 

engagemang för innovation och säker och effektiv hantering av flygtrafiken i 

landet. Som leverantör av kritisk flygtrafikteknik och utrustning spelar Airservices 

en viktig roll för att säkerställa flygsäkerheten vid stora och regionala flygplatser, 

flygfält och landningsbanor över hela landet.  

Airservices Australia är en statligt ägd organisation som ansvarar för säker och 

effektiv hantering av flygtrafiken i 11 procent av världens luftrum, samt att 

tillhandahålla flygräddnings- och brandbekämpningstjänster vid Australiens mest 

trafikerade flygplatser. De tillhandahåller världsledande flygtorns- och 

inflygningstjänster för att hantera ett säkert, ordnat flöde av flygplan genom, in i 

och ut ur Australiens luftrum.  
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Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 26 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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